
柳州职业技术学院

大学生活动中心广告设计制作安装服务询价采购函

	序号
	定 额 名 称
	材料、工艺制作说明
	单位
	尺寸
	数量
	工程量
	单价(元)
	合价(元)

	
	
	
	
	长
	宽
	
	
	
	

	1
	大楼门头
	一楼门头打底
	角铁架+九厘板+铝塑板
	㎡
	6.76
	1.71
	1
	11.5596
	　
	　

	
	
	标志
	不锈钢发光字
	米
	0.9
	　
	1
	0.9
	　
	　

	
	
	大学生
	
	
	0.7
	　
	3
	2.1
	　
	　

	
	
	活动中心
	
	
	0.53
	　
	4
	2.12
	　
	　

	2
	一楼活动室
	背景墙
	背景墙底板-银色
	方条架+九厘板+银色铝塑板
	㎡
	6
	3.05
	1
	18.3
	　
	　

	
	
	
	标志
	1.5PVC+亚克力+车贴
	厘米
	55
	　
	1
	55
	　
	　

	
	
	
	名称文字
	1.5PVC+亚克力面板
	
	23
	　
	11
	253
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	8
	　
	18
	144
	　
	　

	
	
	
	文字的底板-蓝色
	蓝色铝塑板
	㎡
	4.76
	0.83
	1
	3.9508
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	0.6
	0.6
	1
	0.36
	　
	　

	
	
	去向牌
	A4亚克力插卡盒
	个
	　
	　
	2
	　
	　

	
	
	科室牌（门牌）
	铝合金单面+车贴
	个
	　
	　
	4
	　
	　

	
	
	活动室门头
	标志
	1.5PVC+亚克力+车贴
	厘米
	26
	　
	1
	26
	　
	　

	
	
	
	大学生活动中心
	1.5PVC+亚克力面板
	
	32
	　
	7
	224
	　
	　

	
	
	玻璃门
	腰线
	磨砂面刻字
	条
	　
	　
	4
	　
	　
	　

	
	
	门口右墙画
	制度
	双层亚克力夹写真画
	㎡
	1
	1.8
	1
	1.8
	　
	　

	3
	二楼活动室
	前台左侧背景墙
	标志
	1.5PVC+亚克力+车贴
	厘米
	45
	　
	1
	45
	　
	　

	
	
	
	柳州职业技术学院
	1.5PVC+亚克力面板
	
	23
	　
	8
	184
	　
	　

	
	
	
	服务质询处
	
	
	26
	　
	5
	130
	　
	　

	
	
	右侧背景墙
	墙画打底
	喷绘布
	㎡
	6.2
	2.73
	1
	16.926
	　
	　

	
	
	
	墙画
	背胶+光亮板
	㎡
	0.9
	1.2
	4
	4.32
	　
	　

	
	
	
	文化标语
	1.5PVC 贴红色亚克力面板
	厘米
	40
	　
	8
	320
	　
	　

	
	
	
	公告栏
	白板+不干胶
	项
	0.8
	1.2
	　
	1
	　
	　

	
	
	玻璃门
	腰线
	磨砂面刻字
	条
	　
	　
	4
	　
	　
	　

	
	
	活动室门头
	标志
	1.5PVC+亚克力+车贴
	厘米
	26
	　
	1
	26
	　
	　

	
	
	
	大学生活动中心
	1.5PVC+亚克力面板
	
	32
	　
	7
	224
	　
	　

	
	
	活动室柱子
	制度牌
	双层亚克力夹写真画
	㎡
	0.5
	1.2
	3
	1.8
	　
	　

	
	
	活动文化展架
	　
	个
	　
	　
	　
	6
	　
	　

	
	
	去向牌
	A4亚克力插卡盒
	个
	　
	　
	2
	　
	　

	
	
	楼道墙画
	双层亚克力夹写真画
	㎡
	0.7
	1
	4
	2.8
	　
	　

	4
	灵活制度牌
	制度牌
	双层亚克力夹写真画，广告钉安装
	㎡
	0.8
	1.2
	4
	3.84 
	　
	　

	报价合计（大写）：人民币_______________元整
	　


报价人名称（公章）：                           负责人：       电话：                 

投标商售后服务点（地址）：

相关要求：
资质要求：国内注册（指按国家工商行政管理有关规定要求核准登记的）经营范围达到本次采购货物及服务要求，具有法人资格的供应商。

2、报价供应商须按材料及尺寸要求制作全新产品，所供产品必须等于或高于招标公告参数要求。
3、交货地点：采购方指定。
4、供货期限：供货及安装调试时间为签定合同后10个工作日。
5、中标人免费送货上门、免费安装、调试。
6、本项目无预付款，我院验收合格、供货方开具发票后10个工作日付款。

7、若中标人在安装过程中对现场玻璃、墙体等部位造成损坏或污染的，应对所造成的损失进行赔偿或恢复原状。
8、质保期不少于2年，质保期从安装调试验收合格之日起计。在质保期内因质量问题发生故障的，乙方应负责免费修理和更换。乙方提供终身维修、保养服务，质保期外只收配件费，免人工费，配件费用按优惠折扣供应。
9、若出现故障或质量问题，中标人应在1小时内电话响应，24小时内到达用户地点检修。
10、投标文件包括本报价函（加盖报价商公章），报价商工商营业执照复印件、税务登记证复印件、法定代表人身份证复印件和委托代理人身份证复印件（委托代理时提供）。报价为最终报价，本报价函填写好后的投标文件用文件袋密封并在封口处贴封条并加盖公章，于2016年 5 月16 日下午18：00前送至柳州职业技术学院（柳州市社湾路28号）后勤与资产管理处，逾期无效。

投标人须对采购人的安装现场进行了解以保证项目能顺利实施达到预期效果。请投标人在2016年5月13日上午9点整到柳州职业技术学院坡下行政楼一楼团委办公室集中签到后进行实地勘察（请投标人按时到场，逾时不候，未参加现场勘查并签到的投标人投标文件无效），凡因投标人勘察失误造成后期追加费用方能完成本项目的，追加费用均由投标人自行承担。本项目技术参数咨询人：周老师：3155087

投标书接收人：后勤与资产管理处办公室工作人员  联系电话：0772-3156307。

柳州职业技术学院

2016年5月9日

